della fornitura in oggetto con le seguenti motivazioni: rispondenza dell’offerta alle necessità e la ditta 

è presente sul MEPA.  

Art.3 - Importo  

L’importo di spesa previsto della fornitura è di € 2.070,00 (duemilasettanta/00) IVA esclusa per un 

totale di € 2.525,40 (duemilacinquecentoventicinque/40) IVA 22% inclusa, da imputare sul relativo 

capitolo di bilancio - Attività A03.29 - P.A. 2024.  

Art. 4 - Fonte del finanziamento  

Il finanziamento deriva da fondi   

PNRR AZIONI DI POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE (D.M.